

使用日: 7月6日

品名 おさかなナゲット

原材料名	アレルギー
すけそうだらすり身	-
玉ねぎ	-
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)	-
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
香辛料	-
酵母エキス	-
揚げ油(なたね油、パーム油)	-
乳酸カルシウム	-
ピロリン酸第二鉄	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・あわび・えび・かに・いか・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま・さば	
ゼラチン	

使用日: 7月7日

品名 ちらしかまぼこ(星・黄)

原材料名	アレルギー
魚肉(スケソウタラ)	-
うらごし南瓜	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖	-
発酵調味料※	-
食塩	-
※液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麴・食塩	
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日: 7月7日

品名 七夕ゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
食物繊維(イヌリン)	-
水あめ	-
粉あめ	-
日向夏果汁	-
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
クエン酸(Na)	-
香料	-
増粘多糖類	-
クエン酸鉄Na	-
V.C	-
着色料(カロチン)	-
水	

使用日: 7月8日

品名 チリソース

原材料名	アレルギー
トマト(濃縮)	-
糖類	
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
玉ねぎ	-
醸造酢	-
食塩	-
香辛料	-
にんにく	-

使用日: 7月8日

品名 コールスロードレッシング(袋)

規格: 8ml/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
醸造酢	-
糖類(砂糖、水あめ)	-
食塩	-
果汁(レモン、パインアップル)	-
酵母エキスパウダー	-
オニオンエキス	-
香辛料	-
増粘剤(キサンタンガム、加工でん粉)	-
乳化剤	-
香辛料抽出物	-
香料	-
(水)	

使用日: 7月9日

品名 いわしの佃煮

原材料名	アレルゲン
いわし	-
砂糖	-
しょうゆ(大豆・小麦を含む)	大豆・小麦
水あめ	-
かつおぶしエキス	-
梅肉	-
しょうが	-
コンタミネーション: 落花生・かに・さば・魚介類・ごま・米	

使用日：7月12日

品名 サーモンフライ

規格：50g/個

原材料名	アレルギー
秋鮭	さけ
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
乳化剤	-
食塩	-
増粘多糖類	-
水	
打ち粉(小麦粉)	小麦
コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・さけ・いか	

使用日: 7月16日

品名 エンパナーダ

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
牛肉	牛肉
粒状植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
牛脂	牛肉
赤ピーマン	-
加工でん粉	-
パン粉	小麦・(米)
しょうゆ	小麦・大豆
清酒	(米)
みりん	(米)
オイスターソース	(米)
植物油	大豆
でん粉	小麦
ブイヨン	-
にんにく	-
食塩	-
ソルビトール	-
粉末状植物性たん白(小麦)	小麦
ショートニング	-
こしょう	-
ナツメグ	-
水	
コンタミネーション:ごま・豚肉	

